MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE FREITAS

PROCESSO SELETIVO PROFESSOR SUBSTITUTO – AGRICULTURA
EDITAL Nº 03, DE 22 DE SETEMBRO DE 2020, QUE RETIFICA O EDITAL Nº 01, DE 10 DE MARÇO DE 2020,

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE FREITAS e a
COMISSÃO ORGANIZADORA no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado Final da prova didática e título referente ao processo Simplificado
para Professor Substituto – Área: Agricultura, constante no edital nº 03, de 22 de setembro de 2020, que retifica o edital nº 01, de 10 de março de 2020, do processo
seletivo simplificado para professor substituto.

RESULTADO FINAL PROVA DIDÁTICA E TÍTULO

CLASS. INSC. CANDIDATO

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃOPROVA
DIDÁTICA

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

1 95305 WHELLYSON PEREIRA ARAUJO 90,1 86,8 88,45 Aprovado

2 94632 GERUSA RODRIGUES DOS SANTOS CAVALCANTE 91,0 60,7 75,85 Classificada

3 95426 FRANCINALVA DE MORAIS SOUSA 91,4 55,0 73,20 Classificada

4 95184 FLAVIA LOUZEIRO DE AGUIAR SANTIAGO 75,0 65,5 70,25 Classificada

5 94620 LUANA MARIA ALVES DA SILVA 68,3 63,5 65,90 Classificada

6 95327 FRANCISCO SERGIO RIBEIRO DOS SANTOS 82,0 41,5 61,75 Classificado

7 95317 LAERCIO DA SILVA PEREIRA 84,6 29,5 57,05 Classificado

8 95068 ABIGAIL ARAÚJO DE CARVALHO 91,0 22,0 56,50 Classificada

9 95333 MARCELO SIMEAO 73,4 39,6 56,50 Classificado

10 94974 IZAIAS ARAUJO DE OLIVEIRA 76,7 30,0 53,35 Classificado

11 94614 ALCILANE ARNALDO SILVA 69,3 37,0 53,00 Classificada

12 94607 JOAO PEDRO ALVES DE AQUINO 63,0 40,0 51,50 Classificado

13 94866 DANIELLE ILZE BARBOSA SILVA 77,2 20,0 48,60 Classificada

14 94918 KATHIA RAQUEL LOPES FONSECA 64,5 30,0 47,25 Classificada

15 94625 MARCUS WILLAME LOPES CARVALHO 64,6 29,0 46,80 Classificado

16 94904 EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR 63,7 28,5 46,10 Classificado

17 94896 IUNA CARMO RIBEIRO GONCALVES 61,3 27,0 44,15 Classificada

18 95257 ADEMAR BRAGA AMORIM 76,3 4,0 40,15 Classificado

José de Freitas - PI, 30 de setembro de 2020

Assinatura no documento original
José dos Santos de Moura

Diretor Geral do IFPI – Campus Avançado José de Freitas